Протокол № 3

Совместного заседания Правления и собрания уполномоченных по улицам

СНТ «Клён» от 24.06.2018г.

Присутствовали:

       Члены Правления                                                                Уполномоченные

1. Трунов А.А.                                                                       1.  Якушева Н.Т.

2. Бородкина Е.А.                                                                 2.  Марушкина Д.Б.

3. Слипченко Н.Н.                                                                3.  Богатырец М.В.

4. Будников А.М.                                                                  4.  Чернышева Л.С.

5. Олейникова Н.С.                                                              5.   Кутумова М.В.

6. Данилина Н.М.                                                                 6.   Лапшин А.В.

7. Гладкий Е.В.

Кворум состоялся.

Председатель Собрания  –  Олейникова Н.С.

Секретарь Собрания         -   Бородкина Е.А.

Повестка дня

1. Об оплате за пользование инфраструктурой товарищества по участкам №№127 и 286.

Слушали: Олейникова Н.С. напомнила собравшимся, что решением Правления и

собрания уполномоченных от 10.06.2018г. было принято решение дать льготный период

до 24.06.2018г. наследникам (родственникам) бывших членов товарищества по земельным

участкам №№ 127 и 286 для подписания Договора о пользовании инфраструктурой СНТ

«Клён»,  но правопреемники бывших собственников участков №№ 127 и 286 не

согласились обсуждать Договоры о пользовании инфраструктурой товарищества, не

оплатили образовавшиеся задолженности за пользование инфраструктурой за

предыдущие годы. Наследники бывшего собственника участка № 286 будут обсуждать

Договор после получения права собственности на земельный участок.

Бородкина Е.А.: складывается мнение, что сознательно тянут время, чтобы подольше

прожить за наш счет. Предлагаю отключить оба участка от инфраструктуры.

Постановили (единогласно): т.к. после неоднократного письменного уведомления

(11.08.2017г. и 25.05.2018г.) правопреемники бывших собственников участков №№ 127 и

286 не предприняли никаких действий для подписания Договора о пользовании

инфраструктурой товарищества, в течение суток отключить данные участки от системы

энерго- и водоснабжения СНТ «Клён», оповестив правопреемников данных участков о

решении собрания в письменном виде.

Председатель Собрания                                              Олейникова Н.С.

Секретарь Собрания                                                    Бородкина Е.А.